[image: image2.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ Упорненского СЕЛЬСкого ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2017                                                                                         № 39
хутор Упорный
Об утверждении ведомственной целевой программы Упорненского сельского  поселения Павловского  района «Поддержка клубных учреждений Упорненского сельского  поселения Павловского района»
 на 2017  год»
      В соответствии с пунктом 15 статьи 10 Устава Упорненского сельского поселения Павловского района, постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 г. N1175  «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры» подпрограммы «Поддержка клубных учреждений»                              п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить  ведомственную целевую программу Упорненского сельского  поселения Павловского  района «Поддержка клубных учреждений  Упорненского сельского  поселения Павловского  района»  на 2017 год.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского  сельского
поселения Павловского  района                                                          Б.В.Тыщенко
[image: image1]